РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 9

               «29» ноября 2021 г.				          х.Большая Кирсановка

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 26.04.2018 г. № 59 «О денежном содержании главы Администрации муниципального образования «Большекирса-новское сельское поселение», назначаемого по контракту и муниципальных служащих муниципального образования «Большекирса-новское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 10.12.2010 № 538-ЗС «О денежном содержании государственных гражданских служащих Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 №116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» Собрание депутатов Большекирсановского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 26.04.2018 № 59 «О денежном содержании главы Администрации муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение», назначаемого по контракту и муниципальных служащих муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение» изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2021 года.
3. С 1 октября 2021 г. по 31 декабря 2021 г. размер единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска определять исходя из размеров должностных окладов на 30 сентября 2021 г.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на       Василенко Т.Ю. – председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –
глава Большекирсановского сельского поселения                                        Н.В.Лебедев

Приложение
к решению Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 29.11.2021  № 9

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 26.04.2018 № 59 «О денежном содержании главы Администрации муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение», назначаемого по контракту и муниципальных служащих муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение»

1. В Приложении 1:

1.1. Подпункт 4 пункта 2 статьи 10 изложить в следующей редакции:
«ежемесячного денежного поощрения – в размере 8 должностных окладов;»;

2. Приложение 2 изложить в редакции:
«Приложение 2
к решению
Собрания депутатов
Большекирсановского
сельского поселения
от 26.04.2018   № 59
ТАБЛИЦА
коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов главы Администрации муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение», назначаемого по контракту и муниципальных служащих муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение» и размеры ежемесячного денежного поощрения главы Администрации муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение», назначаемого по контракту и муниципальных служащих муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение»
	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров должностных окладов Главы Администрации муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение», назначаемого по контракту и муниципальных служащих
	Размер
[bookmark: _GoBack]ежемесячного денежного
поощрения Главы Администрации муниципального образования «Большекирса-новское сельское поселение», назначаемого по контракту и муниципальных служащих
(должностных окладов)

	1.
	Глава муниципального образования, глава Администрации муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение», назначаемый по контракту
	2,0
	0,31

	2.
	Заместитель главы
Администрации Большекирсановского сельского поселения
	1,79
	0,32

	3.
	Начальник отдела
(службы), заведующий отделом
(службой)
	1,65
	0,60

	4.
	Главный бухгалтер Администрации муниципального образования
	1,65
	0,58

	5.
	Заведующий сектором
(начальник сектора)
	1,52
	0,56

	6.
	Главный специалист
	1,28
	0,54

	7.
	Ведущий специалист
	1,21
	0,56

	8.
	Специалист первой
категории
	1,0
	0,58

	9.
	Специалист второй
категории
	0,86
	0,62

	10.
	Специалист
	0,83
	0,60
	»